Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés s¢ Jugut-— -
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT 02 - OGCOIO/- Yoo S630AN)26
Nr. 02-060/01- 0005630-18/26, dt. 10.02.2026 T
Mitrovicé 46. 0l 2O7C

Né zbatim t& nenit 12, paragrafi 2, pika d, dhe 40-paragrafi 2 pika e, t¢ Ligjit Nr. !
03/L-040 Pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr. 28/2008);
nenit 5, dhe 16 té€ Ligjit Nr. 03/L-087 Pér ndérmarrjet publike; nenit 13, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.4, dhe 46 paragrafi 1, nénparagrafi 1.5, t& Statutit t& Komunés s€ Mitrovicés;
Kuvendi i Komunés né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur mé dt. 10.02.2026, sjell kété:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né procedurén e pérzgjedhjes sé
anétaréve né Bordet e Drejtoréve té NPL-ve

1. Me kété vendim FORMOHET Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né procedurén e
pérzgjedhjes sé€ anétaréve n€ Bordet e Drejtoréve t€ NPL-ve, n€ pérbérje:

1.1 Gézim Stavileci,

1.2 Armend Begu,

1.3  Flamur Vojvoda,

1.4 Fitore Mehmeti Behrami, dhe

1.5 Albina Kastrai Rama

2. Detyré e Komisionit &€shté shqyrtimi dhe vendosja n€ lidhje me t€ gjitha ankesat e

paragitura né procedurén ¢ pérzgjedhjes s€ anétaréve t€ Bordeve t€ Drejtoréve né
Ndérmarrjet Publike Lokale, si dhe ankesat e paraqitura né procedurat e pérzgjedhjes sé
zyrtaréve t€ NPL-ve, té parapara me nenin 21, paragrafi 3, t& Ligjit Nr. 03/L-087 Pér
ndérmarrjet publike.

3. Komisioni i formuar pér punén e tij do t'i raportoj€ me shkrim Kryetarit t€ Komunés dhe
Kuvendit t& Komunés pér té gjitha ¢éshtjet e shqyrtuara.

4. Vendimi shpallet tridhjeté (30) dit€ pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&€ Ministrisé
pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn n€ fuqi shtat€ (7) dit€ pas publikimit né
gjuhét zyrtare n€ ueb fagen e Komunés s€ Mitrovicés s€ Jugut.
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